
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 15 апреля 2019 года     с. Каптырево                               № 67 

 

«О внесении изменения в постановление 

администрации Каптыревского сельсовета от 

11.12.2018 № 135 «Об утверждении Перечня 

организаций, в которых лица, которым назначено 

уголовное наказание в виде исправительных 

работ, отбывают исправительные работы в 2019-

2020 годах»» 

 

 

В целях создания необходимых условий для отбывания наказания 

лицами, которым по решению суда назначено уголовное наказание в виде 

исправительных работ, на территории муниципального образования 

«Каптыревский сельсовет», в соответствии со ст. 50 Уголовного Кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь п. 1 ст. 18 Устава Каптыревского 

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

2. Внести в постановление администрации Каптыревского сельсовета 

от 11.12.2018 № 135 «Об утверждении Перечня организаций, в которых лица, 

которым назначено уголовное наказание в виде исправительных работ, 

отбывают исправительные работы в 2019-2020 годах»» следующие 

изменения:  

2.1. Перечень организаций и индивидуальных предпринимателей, 

расположенных на территории муниципального образования «Каптыревский 

сельсовет», в которых лица, которым назначено уголовное наказание в виде 

исправительных работ, отбывают исправительные работы в 2019-2020 годах 

дополнить пунктом 22 следующего содержания: 

1

22. 

Индивидуальный 

предприниматель Глава КФХ 

Спирин Н.В. 

Красноярский край, Шушенский 

район, п. Шарып, ул. Большая, д. 

12, кв. 2. 

3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за 

днем его официального опубликования в газете «Сельчанка». 

 

 

 

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов 




